
Assunto: ENC: Prefeitura de São Lourenço da Mata 31/01 / DUVIDA
De <comercial@ativolicitacoes.com.br>
Para: <cpl@slm.pe.gov.br>
Data 22/01/2025 20:56

RelacaoItens98257305900022025000.pdf (~73 KB)
01- ETP - cestas básica.pdf (~841 KB)
03- P.E. 002.2025 - EDITAL.pdf (~1.9 MB)

Prefeitura de São Lourenço da Mata (107/225)

Prezados, bom dia!
 
Seobre a entrega é informado essas unidades, então serão 03 locais de entrega?
 
Secretaria de Desenvolvimento Social, Mulher, Trabalho a Cidadania,
 
 

Tipo de Órgão: Municipal Cidade: São Lourenço da Mata PE

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90002/2025

Objeto:

Contratação de empresa especializada no fornecimento de cesta básica, para atender as
necessidades de Secretaria de Desenvolvimento Social, Mulher, Trabalho e Promoção à
Cidadania do Município de São Lourenço da Mata/PE. Itens: * AÇÚCAR; * ARROZ BENEFICIADO;
* BISCOITO; * LEGUMINOSA; * FARINHA DE MILHO; * LEITE EM PÓ; * MACARRÃO; * PEIXE EM
CONSERVA; * SAL; * FARINHA DE MANDIOCA; * CAFÉ

Segmentação: Generos Alimenticios - Material

Abertura: 31/01/2025 09:00 ID Universo: 10413430

Telefone: (81) 8200-1746 Telefone 2: (81) 3519-2558

Observações: EDITAL DISPONIBILIZADO//////

Acesso:

20/01/2025 ARQUIVO DO EDITAL
20/01/2025 ARQUIVO DO EDITAL

- http://slm.pe.gov.br/
- cplsaolourenco@hotmail.com

Complementos: Fonte Captação Interna -  20/01/2025  Número PNCP 11251832000105-1-000002/2025

Data Cadastro: 20/01/2025 Data Alteração: 20/01/2025 08:07

 
 
Atenciosamente,

30/01/2025, 18:47 Webmail Locaweb : ENC: Prefeitura de São Lourenço da Mata 31/01 / DUVIDA

https://webmail-seguro.com.br/slm.pe.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=4898&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

https://maps.google.com/?q=Pra%C3%A7a%20Dr.%20Ara%C3%BAjo%20Sobrinho,%20S/N%20,%20S%C3%A3o%20Louren%C3%A7o%20da%20Mata%20-%20PE
https://maps.google.com/?q=Pra%C3%A7a%20Dr.%20Ara%C3%BAjo%20Sobrinho,%20S/N%20,%20S%C3%A3o%20Louren%C3%A7o%20da%20Mata%20-%20PE
https://www.universolicitacoes.com.br/Restrito/Licitacoes.aspx?c=10413430
https://arquivo.universolicitacoes.com.br/202501/PE-PNCP-PE_Sao_Lourenco_da_Mata-_MUNICIPIO_DE_SAO_LOURENCO_DA_MATA_--PE-90002_2025_2025-LICITACAO-20250131_090000.zip
https://arquivo.universolicitacoes.com.br/202501/PE-ComprasnetGovBr-UASG-982573-PE-90002_2025-20250131_090000.zip
http://slm.pe.gov.br/
mailto:cplsaolourenco@hotmail.com


 
 
 

30/01/2025, 18:47 Webmail Locaweb : ENC: Prefeitura de São Lourenço da Mata 31/01 / DUVIDA

https://webmail-seguro.com.br/slm.pe.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=4898&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2


